Delfinki

od | do PONIEDZIALEK od | do WTOREK od | do SRODA od | do CZWARTEK od | do PIATEK
6.30 | 8.15 zabawy grupowe 6.30 | 8.15 zabawy grupowe 6.30 | 8.15 zabawy grupowe 6.30 | 8.15 zabawy grupowe 6.30 | 8.15 zabawy grupowe
Zabawy ruchowe i Zabawy ruchowe i Zabawy ruchowe i Zabawy ruchowe i Zabawy ruchowe i
8.15(8.50| taneczne animowane 8.15| 850 | taneczne animowane 8.15|8.50| taneczne animowane 8.15(8.50| taneczne animowane 8.15| 850 taneczne animowane
przez nauczyciela przez nauczyciela przez nauczyciela przez nauczyciela przez nauczyciela
8.50 | 9.20 Sniadanie 8.50 | 9.20 Sniadanie 8.50 | 9.20 Sniadanie 8.50 | 9.20 Sniadanie 8.50 | 9.20 Sniadanie
lekcja rozwojowa lekcja rozwojowa lekcja rozwojowa lekcja rozwojowa lekcja rozwojowa
9.20 | 9.50 : 9.20 | 9.50 : 9.20 | 9.50 : 9.20 | 9.50 : 9.20| 9.50 :
Montessori Montessori Montessori Montessori Montessori
9.50 (10.10 jezyk angielski 9.50 |10.10 jezyk angielski 9.50 [10.10 jezyk angielski 9.50 (10.10 jezyk angielski 9.50 |10.10 jezyk angielski
praca z materiatem praca z materiatem praca z materiatem praca z materiatem praca z materiatem
10.10/10.30 i 10.10/10.30 i 10.10[10.30 i 10.10{10.30 . 10.10/10.30 i
Montessori Montessori Montessori Montessori Montessori
10.30[10.50|  przekgska owocowa 10.30[10.50|  przekaska owocowa 10.30(10.50|  przekaska owocowa 10.30[10.50|  przekgska owocowa 10.30[10.50|  przekgska owocowa
1050011 30 prace zajeciana | | ool o0 prace zajeciana | | .ol 50 prace zajeciana | | ool 50 prace zajeciana | | ool o0 prace zajecia na
plastyczne |placu zabaw plastyczne |placu zabaw plastyczne |placu zabaw plastyczne |placu zabaw plastyczne |placu zabaw
11.30|12.00 zajecia sportowe 11.30|12.00 zajecia sportowe 11.3012.00 zajecia sportowe 11.30|12.00 zajecia sportowe 11.30|12.00 zajecia sportowe
12.10|12.40 obiad 12.10(12.40 obiad 12.10{12.40 obiad 12.10(12.40 obiad 12.10(12.40 obiad
12.40|13.20 12.4013.20 12.40[13.20 12.40/13.20 12.40(13.20
odpoczynek odpoczynek odpoczynek odpoczynek odpoczynek
13.2015.00 13.20(15.00 13.20[15.00 13.2015.00 13.20[15.00
15.00|15.15 Podwieczorek 15.00/15.15 Podwieczorek 15.00/15.15 Podwieczorek 15.00{15.15 Podwieczorek 15.00/15.15 Podwieczorek
15.15(17.00|  Zajecia indywidualne 15.15(17.00|  Zajecia indywidualne 15.15(17.00|  Zajecia indywidualne 15.15(17.00|  Zajecia indywidualne 15.1517.00[  Zajecia indywidualne
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